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

@loteamentobelvedere @jardimamerica_



Negócios && Classificados
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CA11312 - PORTAL DE ITAICI - Piso superior: 03 suítes, 
com planejados e com ar condicionado hidro com sa-
cada, e espaço para mini academia ou deposito. Piso 
térreo: Sala 02 ambientes, dormitório, WC social, Copa 
integrada com a cozinha planejada, fogão, balcão de 
apoio, Despensa, Área gourmet com pia e churrasquei-
ra, Lavanderia pode ser revertida em um dormitório ou 
escritório, Lavabo, piscina com cascata, Garagem para 04 
autos sendo 02 cobertas, e paisagismo. Condomínio com 
portaria 24h, quadra poliesportiva e ampla área verde. 
R$ 1.350.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636

CA11673 - JARDIM BRÉSCIA - AT. 200 m² AC. 120 m² - 3 
suítes (sendo uma com closet), sala para 2 ambientes, 
cozinha planejada, lavabo, lavanderia e garagem para 2 
autos. Condomínio com área de lazer completa e porta-
ria 24h. R$ 1.310.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI: 
212063 – TEL: (19) 99600-1290

CA11696 - CONDOMÍNIO PARK GRAN RESERVE EM IN-
DAIATUBA/SP -  LINDISSÍMA CASA TÉRREA COM PELE DE 
VIDRO E PORTA RIPADA. CONDOMÍNIO COM ÁREA DE LA-
ZER COMPLETA. Área Total 215,98 m² e Área Construída 
144,81 m². Casa com: Sala de Jantar; Sala de Estar; Cozinha 
Planejada e Integrada com  Sala; 03 Dormitórios, sendo 02 
Suítes; Lavabo e Lavanderia Planejada. Garagem para 02 
carros; sendo 01 coberta. Área Gourmet: Churrasqueira 
com Móveis Planejados. Condomínio com área de lazer 
completa. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 
98989-9575

AP05975 – LANÇAMENTO - RESIDENCIAL ARTEMIS - AU. 
64 m² - Lançamento no Parque Meraki com 3 dormitó-
rios (1 suíte), sala para 2 ambientes, WC social, varanda 
gourmet e garagem para 2 autos. Condomínio com área 
de lazer completa e portaria 24h. Projeto diferenciado 
com a assinatura do renomado Anderson Leite. CORRE-
TORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575

CA11668 -  - AT.210m² AC.188m² - JARDIM COLONIAL 
- 4 dormitórios (1 suíte), sala de estar e jantar, cozinha 
planejada, escritório, lavanderia, área gourmet e gara-
gem para 3 autos coberta. R$ 750.000,00. CORRETO-
RA FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: (19) 97416-3783.

CA11670 -  CONDOMÍNIO TERRA MAGNA EM INDAIA-
TUBA/SP - SOBRADO COM 04 DORMITÓRIOS E ÁREA 
GOURMET COMPLETA. AT. 420 m² AC. 265 m² - 4 dor-
mitórios (sendo 3 suítes e 2 com closet), mezanino, sala 
para 2 ambientes, cozinha planejada, despensa, depó-
sito, quintal, área gourmet com churrasqueira e piscina 
Garagem para 3 autos. Condomínio com área de lazer 
completa e portaria 24h. R$ 2.350.000,00. CORRETORA 
JUDITE – CRECI: 212063 – TEL: (19) 99600-1290

wc social, sala, cozinha planejada, lavanderia, área 
gourmet, 2 vagas de garagem cobertas. R$ 640.000,00. 
CORRETORA LIA – CRECI: 1858190 – TEL: (19) 99815-
6906.

CA11598 - VILA FLORENÇA - AT. 150 m² AC. 100 m² - 2 
dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, WC social, lavande-
ria e garagem para 2 autos descoberta. R$ 650.000,00. 
CORRETOR MAURILIO – CRECI: 281399 – TEL: (11) 
97329-5694.

CA11577 - CONDOMÍNIO JARDIM DO IMPERIO - VILA 
YTU - AT 150 m²  AC 155 m² - SOBRADO: 03 suítes com 
planejados, sala de TV, sala de jantar, cozinha plane-
jada, fogão por indução, micro-ondas, forno, lavan-
deria, dispensa, lavabo, área gourmet, garagem para 

03 autos, água aquecida, janelas automáticas, ar 
condicionado em todas as suítes, toda com móveis 
planejado, quintal, toda iluminação em LED, varan-
da na suíte superior. Condomínio com área de la-
zer completa e portaria 24 horas. R$ 1.294.000,00. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636

CA11597 - VENDA - SOBRADO - JARDIM EUROPA 
II - AT. 288m² - AC. 240m² - 3 dormitórios, sendo 
2 suítes com planejados e Ar Condicionado, salas 
de jantar, estar e TV, WC social, cozinha planejada, 
lavanderia, edícula com churrasqueira, 2 vagas de 
garagem cobertas e infraestrutura para aquecedor 
solar. R$ 990.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 
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
tos em metrologia e leitura e interpretação de desenho. 
Residir em Salto ou Indaiatuba.
PINTOR MEIO OFICIAL (INDAIATUBA) – Ensino fun-
damental. Possuir experiência em reparos e pintura re-
sidencial.
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Jardim Residen-
cial Mantova.03 
dorm, 01 suíte, 
sala 02 ambientes, 
cozinha, Gourmet, 
quintal e 02 vagas 
de garagem. Ven-
da: R$ 989.000,00.
AT: 206,00m² AC: 
142,24m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Residencial Man-
tova.03 dormitó-
rios, sendo 01 suí-
te, sala de estar 
e jantar, cozinha, 
escritório, gourmet 
com churrasqueira 
e piscina. 02 vagas, 
01 coberta. Venda: 
R$ 1.190.000,00.
AT: 216,00m² AC: 
144,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Esplana-
da 1.03 dormitó-
rios, 01 suíte, sala 
02 ambientes, co-
zinha planejada, 
amplo gourmet 
com churrasquei-
ra, fogão e ofurô. 
05 vagas de ga-
ragem, sendo 04 
cobertas. Venda: 
R$ 1.500.000,00.
AT: 300,00m² AC: 
213,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Regina. 
05 dormitórios, 02 
suítes, sala 02 am-
bientes, cozinha 
planejada, gour-
met completo, pis-
cina ampla com 
hidro, aquecimento 
e sauna. 02 va-
gas de garagem 
cobertas. Venda: 
R$ 1.450.000,00.
AT: 387,00m² AC: 
258,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Residencial Mon-
te Verde.03 dor-
mitórios, sendo 01 
suíte, sala ampla, 
cozinha grande, 
banheiro social, 
lavanderia e 02 
vagas de garagem 
cobertas. Venda: 
R$ 850.000,00.
AT: 250,00m² AC: 
280,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Portal do 
Sol.02 suítes, sala 
de estar e jantar, 
cozinha planeja-
da, área gourmet 

las, espaço gour-
met com piscina, 
ideal para mora-
dia ou comércio. 
Agende já  sua 
visita! Venda R$ 
1.290.000,00- (19) 
3801-8190- Códi-
go 35543
Casa à venda no 
Condomínio Jd. 
Quintas da Ter-
racota em Indaia-
tuba/SP com área 
total: 1.200m² e 
área construída: 
460m² .  Imóve l 
NOVO com 03 suí-
tes, sala de jantar 
e estar, cozinha 
integrada, área 
gourmet com chur-
rasqueira, piscina, 
excelente localiza-
ção no condomínio 
(próxima às áreas 
de lazer). Valor 
R$3.950.000,00. 
Contato (19) 2516-
1100.
Condomínio Pie-
monte - 3 suítes, 
sala 2 ambs, co-
zinha planejada, 
lavanderia, pisci-
na, espaço gour-
met, 2 vagas. R$ 
1 . 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
N e w t o n :  ( 1 9 ) 
99249-5899  
Salto, Chácara 
Halter - 4 dorms 
todos com suítes, 
piscina com área 
gourmet, pedra si-
lestone em toda 
cozinha metais e 
pisos de primei-
ra qualidade. R$ 
2 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
João Reis: (11) 
95605-0306
CA211 - Condo-
mínio Portal de 
ItaicI – R$ 1.100 
mil - Sobrado com 
2 dorms sendo 1 
suíte com closet e 
sacada, wc, sala 
de estar, sala de 
jantar, lavabo, coz, 
AS e garagem p/ 
8 carros sendo 4 
cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasqueira e 
forno de pizza. 19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado 
parte superior: 3 
dorms, sala, 2 wcs, 
coz e AS. Parte in-
ferior com 1 dorm, 
wc, coz e 2 vagas 
de garagem. 19 
98254-7703
Vendo Casa Tér-

sala de TV,  jan-
tar, cozinha e área 
de lavanderia e 
c h u r r a s q u e i r a . 
Todo em porcela-
nato. Janelas em 
esquadr ias  em 
alumínio. Gesso 
rebaixado no teto. 
1 vaga - Valor: 
R$560 mil  Conta-
to: (19)98339-7316
VENDE-SE SO-
BRADO CARDE-
AL  / ELIAS FAUS-
TO: térreo: 3 dor-
ms, sala grande, 
cozinha grande, 
1 WC, garagem 
coberta,quintal e 
lavanderia cober-
ta,agua e luz inde-
pendente. 1 andar: 
2 dorms, sala, co-
zinha, 1WC, area 
de serviços. valor 
450MIL - Troca por 
imóvel de menor 
valor - Aceita pro-
posta (19) 99614-
1080
VENDE OU TRO-
CA CASA Jd Mo-
rada do Sol - 3 
cômodos na frente, 
3 cômodos no fun-
do - R$ 285.000,00 
- Falar com Dirce 
- 3935-4380
Casa à venda, 
Jardim Bela Vis-
ta: Casa reforma-
da com 3 dormi-
tórios, SPA, ener-
gia solar, espaço 
gourmet, e 4 va-
gas. Agende uma 
visita! Venda R$ 
950.000,00- (19) 
3801-8190- Códi-
go 35424.
Casa à venda, 
Centro:  Com 2 
dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, 
área de serviço, 
quarto adicional e 
garagem. Próxima 
ao parque eco-
lógico e Parque 
Mall. Agende uma 
visita! Venda R$ 
350.000,00- (19) 
3801-8190- Códi-
go 30474
Sobrado à venda, 
Jardim Esplana-
da: Com 3 suítes, 
á r e a  g o u r m e t , 
piscina aquecida, 
energia solar e 4 
vagas. Agende sua 
visita! Venda R$ 
1.530.000,00- (19) 
3801-8190- Códi-
go 34817
Sobrado à venda, 
Cidade Nova: 4 
dormitórios, 3 sa-

espaçosa  com 
churrasqueira e 
forno de pizza, 
terraço com per-
golado e 02 va-
gas de garagem 
cobertas. Venda: 
R$ 628.000,00.
AT: 150,00m² AC: 
204,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Jardim Moriya-
ma.03 suítes, sen-
do 01 com closet, 
sala 02 ambientes, 
cozinha completa, 
quintal gramado, 
área gourmet com 
piscina e churras-
queira. Ar na suí-
te, 01 dormitório 
e na sala. 02 va-
gas de garagem 
cobertas. Venda: 
R$ 795.000,00.
AT: 243,00m² AC: 
148,00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Residencial Man-
tova.03 dorm, 02 
suítes,  sala 02 
ambientes, cozi-
nha, Gourmet c/ 
churrasqueira e 
03 vagas, 01 co-
berta Venda: R$ 
1 . 1 7 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
2 0 5 , 1 7 m ²  A C : 
137,45m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo
Vende-se casa 
de esquina para 
fim comercial no 
Carlos Aldrovan-
di  em Avenida 
principal do bairro 
e desvio do pedá-
gio, excelente para 
farmácias e outros 
estabelecimentos 
comerciais, em In-
daiatuba/SP, para 
maiores informa-
ções ent re  em 
contato (19)99762-
7708
VENDE OU TRO-
CA por casa em 
Indaiatuba -SP.
Casa em Vicen-
te de Carvalho, 
com duas casas 
no mesmo terreno 
,sendo a da fren-
te com 2 quartos 
,saleta,cozinha,ba-
nheiro e 1 vaga na 
garagem ; Casa 
dos fundos 2 quar-
tos ,sala ,cozinha 
e banheiro .Falar 
direto com proprie-
tario (13)98213-
5414 Esther  ou 
(19)98820-9012 
Paulo .
VENDE OU TRO-
CA POR CHACA-
RA .CASA MORA-

DA DO SOL .Sala 
, cozinha ,2 dor-
mitorios,banheiro 
e garagem para 
2 carros.Aceita fi-
nanciamento  R$ 
310 mil . Falar com 
JOÃO (19)99482-
6697
Vende-se casa 
para fins comer-
ciais no Carlos 
Aldrovandi em 
Indaiatuba/SP , 
para maiores infor-
mações entre em 
contato (19)99762-
7708
VENDE OU TRO-
CA  por imóvel 
de menor valor 
sobrado ém car-
deal Elias faus-
to,SP.Parte térrea 
com três dormi-
tórios ,sala , co-
zinha e banheiro 
grande garagem e 
lavanderia cober-
ta quintal, água , 
luz e entrada inde-
pendente.Parte de 
cima dois dormi-
tórios sala grande 
cozinha e banhei-
ro .Valor 450 mil 
documentos ok.
contato (19)99614-
1080 HELENA 
Casa à venda JD. 
Belo Horizonte: 3 
dorms, 2 WC, area 
de luz, lavanderia, 
quintal, garagem 
2 carros. Preço 
de ocasião R$-
450MIL ou Aluguel 
R$2.400,00 - (11) 
99365-2617 - (11) 
4217-9777.
Vende-se casa 
em Salto - 3 dor-
ms., 2 wcs, 1 sala, 
1 copa, 1 cozinha, 
quintal garagem 
p / 2 carros quin-
tal, direto com o 
proprietário - 11 
97109-9633 
CASA JD NOVA 
VENEZA - 3 dor-
ms., sendo 1 suite, 
wc social, lavand., 
churrasqueira, co-
zinha e sala estar 
c/ pé direito alto, 
amplo quintal, ga-
ragem p 2 carros 
(casa toda c/ pla-
nej., e c/  ar cond. 
em 2 dorms. - Di-
reto c/ proprietário 
Carlos 19.99264-
7495 
VENDE-SE CASA 
TÉRREA NOVA 
JD. MORADA DO 
SOL - 3 dorms, 
(1 suite), 85m2,  

rea-  local izada 
Villa Maria Elena 
próximo, Clube 
9 Julho. Área T: 
300m²; Ac:138m² 
2 dormitórios, 2 
salas, 2 banheiros 
varanda, garagem 
coberta edícula 
com banheira, ár-
vores frutíferas. 
R$560.000 tratar 
direto com pro-
prietário Edison 
(11)98405-7770
VENDO /TROCO 
por imovel em In-
daiatuba SP .São 
José do Rio Preto 
,SP;Casa com 2 
dorms sendo 1 sui-
te ,3 vagas na gara-
gem ,terreno 10 m 
x20m,200m²,A.U 
112m². Situada na 
Rua São  Vicente 
Pereira ,230 Jar-
dim Nunes ,São 
Jose do Rio Pre-
to  ,SP .R$250 
mil .Tratar com 
proprietario (19 
)98817-5312 Oli-
cio .
VENDO /TROCO 
por imovel em 
Indaiatuba SP . 
Sobrado em Cotia 
,SP;sobrado em 
condominio com 
apenas 58 casas 
. Possui 2 doms,2 
vagas na garagem 
,A.U 60m²,condo-
minio residencial 
bella Vitta ,locali-
zado na rua Mario  
Andreatini  ,253 
Bairro de Graça 
,Cotia ,SP.Possui 
salao de festas 
e Play ground. 
R$238 Mil estudo 
parcelamento dire-
to com propritario 
. (19)98817-5312 
Olicio .
CASA TÉRREA 
NO PARQUE DAS 
NAÇÕES;150 m 
terreno, 100 me-
tros de AC, 2/3 va-
gas de garagem 
cobertas.2 quartos 
sendo 1 suíte com 
hidromassagem e 
A/C, lavanderia co-
berta. Ambientes 
amplos e arejados 
apenas R$ 449 
mil. Fone: 99989-
9606 Diego Creci 
269127F
CASA TÉRREA 
NA VILA SORIA-
NO;140 m terre-
no, 100 metros de 
AC, 1 OU 2 vagas 
de garagem co-

bertas,2 quartos 
sendo 1 suíte com 
A/C, lavanderia 
coberta. Ótima lo-
calização apenas 
R$ 559 mil. Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 
Sobrado – Vila 
Flora – Salto;125 
m2 de terreno, 
175 m2 de A/C, 
cozinha com pla-
nejados e cook-
top, duas vagas 
de garagem, área 
gourmet$ 590 mil. 
Fone: (019) 99989-
9606 – Diego – 
Creci 269127F
  LOCAÇÃO
Casa para loca-
ção, Jardim Mo-
rada do Sol: Com 
2 quartos, suíte e 
garagem coberta. 
Próxima a comér-
cios locais, ideal 
para sua família. 
Agende sua vi-
sita! Aluguel R$ 
2.200,00+ encar-
gos- (19) 3801-
8 1 9 0 -  C ó d i g o 
35220
Casa para loca-
ção, Jardim Pe-
droso :  Com 2 
dormitórios, sala 
espaçosa, cozinha 
funcional, área de 
serv iço e vaga 
de garagem. Ide-
al para viver com 
conforto e como-
didade. Agende 
sua visita! Aluguel 
R$ 2.850,00+ en-
cargos- (19) 3801-
8 1 9 0 -  C ó d i g o 
7781.
C O N D .  P A R K 
GRAN RESER-
VE  2  vagas  3 
dorm. 1 suíte la-
zer completo A/C 
138m2 A/T200m2  
R $ 5 . 5 0 0 , 0 0 
(  C A 1 3 1 3 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
CASA em Con-
domínio – Aluga 
- condomínio Ma-
ria Dulce -  5 quar-
tos sendo 1 suíte. 
4 vagas de gara-
gem, área gourmet 
com piscina. R$ 
11.000,00 + encar-
gos Whatsapp: 19 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
CASA – ALUGA 
-  Jardim Espla-
nada   -  2 quartos 
sendo 1 suíte. 2 

vagas de garagem. 
Quintal amplo.  R$ 
4.200,00 + encar-
gos Whatsapp: 19 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
CASA – ALUGA 
-  Jardim Regente   
-  3 quartos sendo 
1 suíte. 2 vagas 
de garagem, Ar-
mários na cozinha 
e cooketop. R$ 
3.300,00 + encar-
gos Whatsapp: 19 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
CASA em Con-
domínio– ALU-
GA - condomínio 
Maria José   -  3 
suítes, master com 
closet. 4 vagas de 
garagem,  á rea 
gourmet com pis-
cina. 190 m² de 
área construída. 
R$ 10.000,00 + 
encargos Whatsa-
pp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
C A S A –  A l u g a 
– Vila Suiça -  3 
quartos sendo 1 
suíte. 4 vagas de 
garagem,  á rea 
gourmet com pis-
cina. 318  m² de 
área construída. 
R$ 6.000,00 + en-
cargosWhatsapp: 
19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
 

VENDA
Edifício Autho-
ria. 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, 
sala 02 ambientes, 
cozinha, banhei-
ro social, lavan-
deria e 02 vagas 
de garagem co-
bertas. Venda: R$ 
796.000,00. AT: 
64,00m². Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Apartamento a 
venda JD. Mo-
rumbi - 1 andar, 2 
dorms, coz , sala, 
1 WC, lavanderia, 
garagem 1 carro. 
R$200MIL - (19) 
99381-0280 Alex.
Apartamento à 
venda,  Jardim 
Jequitibá: Com 2 
dormitórios, sala 
espaçosa, cozinha 
planejada e vaga 
de garagem cober-
ta. Localizado em 

VENDA
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bairro tranquilo, 
próximo à faculda-
de, hospital e cen-
tro. Agende uma 
visita! Venda R$ 
300.000,00- (19) 
3801-8190- Códi-
go 22837.
Apartamento á 
Venda   -  Parque 
São Lourenço - 
3 quartos sendo 
1 suíte. 1 vagas 
de garagem. 65 
m².  R$ 350.000,00 
W h a t s a p p :  1 9 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
Apartamento á 
Venda  -  Jardim 
Pau Preto   -  3 
quartos sendo 1 
suíte. 2 vagasde-
garagem. 135 m².  
R$ 1.250.000,00 
W h a t s a p p :  1 9 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
Apartamento á 
Venda  -  Centro   
-  3 quartos sendo 
1 suíte. 1 vagas 
de garagem. 96 
m².  R$ 640.000,00 
W h a t s a p p :  1 9 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
Apartamento á 
Venda   -  Centro   
-  4 quartos sendo 3 
suítes. 4 vagas de 
garagem. 324 m².  
R$ 1.700.000,00 
W h a t s a p p :  1 9 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
Apartamento á 
Venda ou troca 
-Por imovel em 
Indaiatuba SP. 
Apto em Capao 
Redondo ,SP 2 
dorms,1vaga na 
garagem ,Quarto 
andar A.U45m².
Localizado  CJ Ha-
bitacional  Safra 
III,Travessa Sa-
guaragi,153 Ca-
pão Redondo,sp.
R$205 MIL . Direto 
com proprietário 
,estuda condições 
de parcelamentos 
.Olicio (19)98817-
5312
Apartamento á 
Venda ou troca 
-Por imovel em In-
daiatuba SP. Apto 
em Ribeirão Preto  
,SP 2 dorms,1vaga 
na garagem ,area 
de lazer completa 
com piscina ,porta-
ria 24 hrs ,segundo  
andar .R$150 MIL 
. Direto com pro-
prietário ,estuda 
condições de par-
celamentos .Olicio 
(19)98817-5312
Apartamento á 
Venda ou troca - 
1 dormitorio ,sala 
,cozinha ,banhei-
ro e 1 vaga na 
garagem  R$250 
Mil,localizado em 
saoa paulo proxi-
mo ao metro ban-
deiras .Falar direto 
com o proprietario 

(19)99910-1307 
Rubens ...Aceita 
propostas .
APARTAMENTO 
– Vitória Régia 
– Colibris;51 m2, 
1º.andar, sala, dois 
dormitórios, cozi-
nha, lavanderia 
e banho: Apenas 
R$ 225 mil. Fone: 
99989-9606 Diego 
Creci 269127F
  LOCAÇÃO
A p a r t a m e n t o 
para  locação , 
Vila Sfeir: Com 2 
dormitórios com 
ar condicionado e 
varanda envidra-
çada. Prédio com 
lazer completo e 
segurança. Agen-
de uma visita! Alu-
guel R$ 6.000,00+ 
encargos-  (19) 
3801-8190- Códi-
go 35550.
Apar tamentos 
para locação, Jd. 
Morada do Sol: 
1 dormitório, sala 
com painel para 
TV, cozinha com 
cooktop e planeja-
dos, banheiro com 
armários e vagas 
de estacionamento 
opcionais. Agende 
sua visita! Agende 
uma visita! Aluguel 
R$ 1.000,00+ en-
cargos- (19) 3801-
8 1 9 0 -  C ó d i g o 
35548.

VENDA
Sócio s/ capital 
inicial. Loja de rou-
pa e acessórios, c/ 
instalação. Pagto 
parcelado, após 
abertura do co-
mércio. R$20Mil. 
Necessário espaço 
de +/-  50m² p/ ins-
talação. Motivo da 
venda: Entrega do 
salão. Tratar – (19) 
99142-5149.
Imóvel para in-
vestidores - Cen-
tro - 2 salões térre-
os mais salao piso 
superior  - Esquina 
- R$ 1.500.000,00 | 
19 97402-9925
  LOCAÇÃO
Galpão para lo-
cação no Jardim 
Portal dos Ipês.02 
banheiros na parte 
inferior, mezanino 
com 02 banheiro 
e fechamento em 
vidro para escri-
tór io.  Locação: 
R$ 7.000,00.AT: 
3 9 5 , 5 7 m ²  A C : 
274,82m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo.
Salão para lo-
cação, Cidade 
Nova: hall de en-
trada, cozinha, 2 

banheiros e quar-
to. Ideal para ne-
gócios. Agende 
uma visita! Aluguel 
R$ 3.200,00+ en-
cargos- (19) 3801-
8190- Código 10.
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Dis-
t r i t o  Indus t r i a l 
Domingos Giomi, 
2.500 m² de área 
fabril, recepção, 
doca, depósito, 
vest, refeit, andar 
admin. amplo e c/ 
divisórias, guarita 
equipada e 25 va-
gas de garagem. 
R$  75 .000 ,00 / 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Cam-
pestre Joia, 750m² 
AC e 1.000m² AT. 
R$  13 .000 ,00 / 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO 
–Campo Bonito, 
opa, mezanino c/ 
escritório e Wc; Wc 
Pcd. R$ 3.500,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de In-
daiatuba, 200m² 
AC, previsão para 
f i na l i zação  da 
construção DE-
ZEMBRO/2023. 
R $  5 . 0 0 0 , 0 0 / 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima locali-
zação, 213,62 m². 
R$ 5.500,00/mês. 
Moura: (19) 99129-
9848
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Co-
merc ia l  V i tó r ia 
Martini, com AC 
450m² AT 500m², 
bem localizado, 
com pintura nova. 
R $  6 . 5 0 0 , 0 0 / 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
A L U G O  G A L -
PÃO – Distr i to 
Monte Castelo, 
A T  5 2 6 , 4 0 m ² , 
á rea escr i tó r io 
88,80 m², área fa-
bril 350,60m², AC 
439,40m², imóvel 
novo. R$ 8.000,00/ 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
A L U G O  G A L -
PÃO – Em Salto, 
em uma avenida 
com um ótimo flu-
xo, novo, primei-
ra locação. R$ 
6.000,00/  mês. 
João Reis: (11) 
95605-0306
 

Sítio Itaboraí à 
venda em Indaia-

tuba/SP com área 
total: 20.800m² e 
área construída: 
650m². Possui 03 
dormitórios, sendo 
01 suíte; Mezani-
no com banheiro; 
Duas entradas: 
principal e visitan-
te; Piscina adulto e 
infantil; Área gour-
met com churras-
queira; Forno de 
pizza, redário, canil 
e quiosque; Área 
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